
 

                    Zarządzenie Nr 25/2014 

                    Wójta Gminy Dubeninki 

                      z dnia 12 maja 2014 roku 

 

 

 

w sprawie wysokości minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 

komunalnych Gminy  Dubeninki 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.25 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami ( t.j Dz. U z 2010 Nr 102, poz. 651 ze zm. ) zarządza 

się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się wysokość minimalnych stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 

komunalnych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i 

Gospodarki Przestrzennej Gminy Dubeninki. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dubeninki 

/-/ Ryszard Zieliński 

  

 

 

 

 

 

  



 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2014 

Wójta Gminy Dubeninki 

z dnia 12 maja 2014 r.  

 

Opłaty za dzierżawę gruntów gminnych 

Lp. Rodzaj gruntu Wysokość opłat 

rocznych 

  

w zł/m² 

1 sklasyfikowane jako „B” i „Bp” 

 

0,35 * 

 

2 sklasyfikowane jako użytki rolne  

pod uprawy rolne, leśne i nieużytki 

0,02* 

3 a) zabudowane i przeznaczone pod działalność 

gospodarczą  

budynkami gospodarczymi  itp. 

b) pod place składowe, drogi dojazdowe, parkingi 

itp. 

 

0,35* 

 

* opłata roczna nie może być mniejsza niż 25 zł 

 

 
 

 


